第３１回 原子力委員会臨時会議 議事録

＜日時＞ １９９３年８月２７日（金）１０：３０～

＜場所＞ 原子力委員会会議室

＜議題＞
  （１）原子力委員会専門委員の変更について
  （２）田畑委員の海外出張報告について

＜審議事項＞
  （１）議事録の確認
     事務局作成の第２９回原子力委員会臨時会議議事録（案）および第３０
    回原子力委員会臨時会議議事録（案）が了承された。
  （２）原子力委員会専門委員の変更について
     標記の件について、事務局から説明がなされ、了承された。
  （３）田畑委員の海外出張報告について
     田畑委員および事務局から田畑委員の１９９３年８月７日（土）から８
    月２０日（金）までの１４日間のチリおよびブラジルへの出張（ＩＡＥＡ
    の招聘によるアイソトープと放射線の環境への応用に関する国際会議（チ
    リ）への参加、およびブラジル日系研究者協会の原子力と環境に関する会
    議への出席）に関して報告があった。